tur bene sirup? deinde vtat̄ cum electuarijs. R.
dragaganti infusi. zuc. viol. añ. q̄rt. i. electua-
riū ad restaurandum hūiditatē lib. f. misce. Pōt
semp̄ pandalo qd̄ est mirabile facto cum olo fiza
minor intret balneum aq̄ dulcis t̄pate nisi febris
putrida cū reumate cōcomitetur eis. Et vsus re-
gēdi in balneo sit talis. Nam ipsa tina sit semp̄
iurta lectuz patientis et bis in die balneetur fm̄
virtutem patiētis. et hoc fiat post digōnem lact̄
vel cibi p̄us assūpti. Et balneū pōt fieri ex his q̄
sequunt. R. caput vni? v̄uecis cū suis pedib? et
corticatis carnes duaz testudinū nemozaliū vel
loco eaz catuloꝝ alb. abiect̄ viscerib? illaz. Duo-
rū gallinaz cōquassatoꝝ. tertia neūro vngule ca-
balline aquatice herbe viola. fol. salicis: lactuce
lingue auis. vitis albe maluz branse v̄ fine añ.
D. ij. auene mūdate R. i. cōquassentur fortiter
et bulliantur simul et fiat balneum iurta doctrinā
Bal. et Aulicē. Preterea balneef̄ vigesies in aq̄
temperate calida desuper donec corpus aliquā-
tulaz ingrossetur incipiens q̄si rubere. tūc in aq̄
q̄si frigida de cuius frigiditate nō ledatur: et ne
sudoꝝ ipsum arripiat in balneo statim ipso exuto
subtili lintheamine cooperiatur. Deinde extre-
mitates corporis ex toto spina dozsi inungatur
R. medulle ceruine vituline butyri recētis arū-
gie: galline porcine: anatine: anserine. omnium
recentium añ. f. i. dragaganti albi: gummi arabi-
ci albi infusorum añ. f. olei viol. nenufar. olei
de salicib? olei cucurbite. añ. f. ij. cere albe q̄rt. i.
i. fiat vnguentum: et quotiēs a balneo exiuerit i-
ungatur. Et statim intret lectum in q̄ sint pan-
ni candidissimi aq̄ ros. damascena aspersi matie-
me in estate. vñ paulopost comedat: deinde doz-
miat q̄ diu voluerit. Et cū a somno surrexerit ite-
rum reficiatur si placuerit. Et statiz supra corp̄
suum mulgat̄ lac caprinum. Postea cū p̄ q̄ttuoꝝ
vel q̄ncq̄ horas steterit iterum intret balneū. Et
si patiatur sitim bibat sup̄dictum. ¶ De lacte nō
qd̄ sumere cōfert ethicis cum febris putrida nō
est cōiuncta notatur ex dictis Bal. vij. de inge-
nio cōsumptos: et iō p̄pter ethicos q̄nimmo si fe-
bris ethica diu prolongatur dabis lac asininum
p̄ma die mane post exitum balnei cotilluz vnum
semp̄ cauēdo ne lac coaguletur in stōacho qd̄ po-
teris cognoscere p̄ pulsuz: qm̄ pulsus erit angu-
stiosus: et si nō coaguletur tunc erit facilior p̄p̄
qd̄ stet p̄ quattuor horas ieiunādo. Sed q̄ meli-
us est ait gal. vt asina iuuenis sit bñ nutrita iur-
ta diuitias patiēt̄ et si ē possibile lac sugendo su-
matur ab vberibus qz citius sanaretur: eo q̄ lac
cito corrumpitur ab aere circūdante: sicut sp̄ma